

м. Київ

ДОГОВІР
про надання послуг
№ 330

20 жовтня 2024 р.

Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації (далі – Замовник), в особі Сукеннікова Олексія Вячеславовича, що діє на підставі Положення з однієї сторони, і

Товариство з обмеженою відповідальністю «СТАРГРУП» (далі – Виконавець) в особі Пляса Віталія Олександровича, що діє на підставі Статуту, та який внесений до реєстру постачальників електронних комунікаційних послуг за №1034 від 26.07.2022 року, з іншої сторони (далі разом – Сторони, а кожна окремо – Сторона), уклали цей договір про надання послуг (далі – Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується за завданням Замовника надавати послуги **ДК 021:2015 72410000-7 Послуги провайдерів (Послуги з надання доступу до мережі Інтернет)** (далі – «Послуги») визначені цим Договором, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити такі Послуги.

1.2. Вартість Послуг за цим Договором визначена відповідно до Калькуляції витрат (Додаток 1 до цього Договору), що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.3. Перелік, обсяг та періодичність надання Послуг визначені в Технічному завданні (Додаток 2 до цього Договору), що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.4. У вартість Послуг включені всі витрати, пов'язані з їх наданням, а також навантажувально-розвантажувальні, логістичні та інші супутні роботи та послуги, що є необхідними і пов'язані із наданням Послуг.

1.5. Обсяг закупівлі Послуг може бути зменшений залежно від реального фінансування видатків та потреб Замовника.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику Послуги, якість яких відповідає загальним вимогам до таких послуг. Послуги які надаються Виконавцем Замовнику повинні відповідати вимогам ДСТУ 4202:2003, ДСТУ 4203:2003, ДСТУ 4205:2003.

2.2. Доступ до мережі Інтернет для Замовника надається без урахування об'єму переданих, чи отриманих даних (необмежений доступ).

2.3. При виявленні Замовником неякісно наданих Послуг, або будь-чого іншого, що може якимось чином вплинути на якісні характеристики Послуг, Виконавець повинен негайно усунути недоліки наданих Послуг за власний рахунок.

2.4. Інформація про вид та опис виду телекомунікаційних послуг, що надаються Виконавцем і є предметом цього Договору, а також територія, на якій Виконавцем здійснюється діяльність у сфері телекомунікацій та надаються Послуги повинні бути внесені до Реєстру операторів, провайдерів телекомунікацій, що ведеться Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сфері зв'язку та інформатизації України.

2.5. У випадку виявлення, при прийманні наданих Послуг, невідповідності Послуг й (або) документів на них вимогам якості, обсягу, вартості, які визначені положеннями цього Договору, Замовник може відмовитися від приймання наданих Послуг, вимагати відшкодування заподіяних збитків, а також розірвання цього Договору (згідно з пунктом 1 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить **933120,00 грн. (дев'ятсот тридцять три тисячі сто двадцять гривень 00 копійок)**, у тому числі ПДВ 155520,00 грн. (сто п'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот двадцять гривень 00 копійок) Виконавець не може змінювати ціну на Послуги, крім

випадків коригування ціни Договору згідно чинного законодавства України.

3.2. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін. У разі необхідності внесення змін до Договору, такі зміни відбуваються за взаємною згодою Сторін у порядку та у терміни, передбачені діючим законодавством України.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Оплата вартості наданих Послуг здійснюється Замовником щомісяця шляхом перерахування належних до сплати сум коштів в національній валюті України у безготівковій формі на поточний рахунок Виконавця **протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських днів** після підписання Сторонами акту наданих послуг (далі – Акт) за попередній місяць.

4.2. У разі затримки фінансування розрахунок за надані Послуги здійснюється протягом **3 (трьох) банківських днів** з дати отримання Замовником призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.3. При здійсненні оплати вартості наданих Послуг Замовник обов'язково повинен вказувати у платіжному дорученні найменування Послуг, номер та дату підписаного Сторонами Акту, номер та дату цього Договору.

4.4. Оплата вартості наданих Послуг здійснюється в межах бюджетних призначень Замовника за кодом економічної класифікації видатків (КЕКВ) 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)».

4.5. Розрахунки за надані Послуги здійснюються відповідно до надходження бюджетних коштів. Замовник бере бюджетні зобов'язання за Договором та проводить видатки тільки в межах бюджетних призначень, встановлених кошторисом.

5. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Строк (термін) надання Послуг: **січень – грудень 2024 року.**

5.2. Місце надання Послуг: відповідно до Додатку 3 до цього Договору.

5.3. Виконавець надає Послуги за цим Договором щомісячно, виключно в межах обсягу визначеного Технічним завданням (Додаток 2 до Договору).

5.4. Протягом **5 (п'яти) робочих днів** після завершення надання Послуг у звітному місяці, Виконавець складає, підписує і передає Замовнику Акт за звітний місяць у двох примірниках, по одному примірнику для кожної Сторони.

5.5. Протягом **5 (п'яти) робочих днів** з дати отримання Акту за звітний місяць, Замовник зобов'язаний підписати такий Акт, або надати Виконавцю вмотивовану відмову від його підписання в письмовій формі.

5.6. У випадку отримання вмотивованої відмови від підписання Акту за звітний місяць, Сторонами складається двосторонній акт з переліком недоліків та доопрацювань, в якому визначаються терміни їх усунення.

5.7. Термін усунення недоліків наданих Послуг та виконання доопрацювань Виконавцем не може перевищувати **3 (трьох) робочих днів** з дати складання Сторонами відповідного акту.

5.8. Після усунення недоліків та доопрацювань згідно із складеним актом, Сторонами підписується Акт за звітний місяць. Датою надання Послуг у за звітному місяці є дата

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі щомісячно сплачувати за надані Послуги.

6.1.2. Приймати надані Послуги за звітний місяць в порядку, визначеному цим Договором.

6.1.3. Повідомити Виконавця про виявлені при прийманні Послуг за звітний місяць недоліки **протягом 3 (трьох) календарних днів** з дати виявлення таких недоліків.

6.1.4. Надати доступ працівникам Виконавця до приміщень закладів освіти, у яких надаються Послуги;

6.1.5. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені цим Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. У разі невиконання Виконавцем зобов'язань, передбачених цим Договором – достроково розірвати Договір, повідомивши про це Виконавця **не пізніше ніж за 10 (десять) календарних днів** до дати розірвання.

6.2.2. Здійснювати контроль за наданням Послуг щомісячно на будь-якому етапі та у будь-який час, під час виконання Договору.

6.2.3. Відмовитись від прийняття і оплати наданих Послуг за звітний місяць у разі їх невідповідності умовам цього Договору та Додатків до нього, та такі невідповідності не усунуті Виконавцем, або не можуть бути усунуті Виконавцем в порядку і на умовах, визначених цим Договором.

6.2.4. Безоплатно отримувати від Виконавця, вичерпну інформацію про зміст, якість, вартість та порядок надання Послуг.

6.2.5. Своєчасно одержувати якісні Послуги від Виконавця.

6.2.6. Отримати від Виконавця відшкодування збитків, які були заподіяні у наслідок невиконання чи неналежного виконання Виконавцем обов'язків, передбачених цим Договором чи законодавством.

6.2.7. Відмовитись від оплати Послуг, які не замовляв.

6.2.8. Вимагати від Виконавця безоплатного усунення ним недоліків, що виникли внаслідок неналежного надання Послуг та недотримання Виконавцем умов цього Договору.

6.2.9. У разі зменшення фінансування та/або відсутності потреби в подальшій закупівлі Послуг, достроково розірвати Договір з Виконавцем в односторонньому порядку, повідомивши про це Виконавця **не пізніше ніж за 10 (десять) календарних днів** до дати розірвання.

6.2.10. Зменшувати обсяг надання Послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.11. Повернути Акт за звітний місяць Виконавцю без здійснення оплати у разі неналежного його оформлення.

6.2.12. Інші права, передбачені цим Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання Послуг щомісячно у строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 2 цього Договору.

6.3.3. При пред'явленні Замовником письмової претензії до якості наданої Послуги, усунути за свій рахунок причини, що призвели до погіршення якості Послуги в термін не більше 3-х робочих днів, якщо встановлено, що зниження якості відбулося з вини Виконавця. Виконавець не несе відповідальності за якість Послуг у випадку:

- ушкодження кінцевих пристроїв з вини Замовника;
- ушкодження ВОЛЗ, що знаходиться на території Замовника, з вини Замовника.

6.3.4. Інформувати Замовника у письмовій формі про зміни адреси та банківських реквізитів. Інформація вважається доведеною до відома Замовнику після одержання Виконавцем відповідного підтвердження від Замовника за підписом відповідальних осіб.

6.3.5. Інформувати Замовника про будь-які обставини, що заважають виконувати обов'язки за цим Договором.

6.3.6. Не чинити дій, що суперечать умовам цього Договору і завдають збитків іншій Стороні.

6.3.7. Вести облік обсягу та вартості наданих Послуг, забезпечувати його достовірність, зберігати записи про надані Послуги протягом строку позовної давності, визначеного законом.

6.3.8. Забезпечити своєчасне підписання зі своєї Сторони Акту за звітний місяць, передбаченого цим Договором.

6.3.9. Дотримуватись конфіденційності щодо отриманої та опрацьованої інформації під час надання Послуг.

6.3.10. Надавати Замовнику послуги за встановленими значеннями показників якості відповідно до нормативних документів у сфері телекомунікацій, Договору та умов надання Послуг з додержанням вимог Правил та інших актів законодавства.

6.3.11. Вживати заходів для недопущення несанкціонованого доступу до телекомунікаційних мереж, технічних засобів провайдерів та інформації, що передається ними.

6.3.12. Забезпечити спостереження за функціонуванням технічних засобів та можливість відстеження значень показників якості Послуг.

6.3.13. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені цим Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані Послуги за звітний місяць.

6.4.2. Призупинити надання Послуг Замовнику у звітному місяці в разі несплати за надані Послуги відповідно до умов Договору.

6.4.3. У разі невиконання Замовником зобов'язань, передбачених цим Договором – достроково розірвати Договір, повідомивши про це Замовника **не пізніше ніж за 30 (тридцять) календарних днів** до дати розірвання.

6.4.4. Інші права, передбачені цим Договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

7.2. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

7.3. Виконавець несе відповідальність за якість наданих Послуг. У випадку, якщо якість наданих Послуг у звітному місяці, не відповідатиме умовам, встановленим розділом 2 цього Договору, Виконавець відшкодує Замовнику завдану шкоду.

7.4. У разі порушення зобов'язань за цим Договором може настати такий правовий наслідок – сплата штрафних санкцій:

7.4.1. За порушення Виконавцем умов зобов'язання щодо якості Послуг у звітному місяці стягується штраф **у розмірі 20 (двадцяти) відсотків** вартості неякісних Послуг за звітний місяць;

7.4.2. За порушення Виконавцем строків надання Послуг стягується пеня **у розмірі 0,1 (нуль цілих одна десята) відсотка** вартості Послуг, або частини (етапу) загального обсягу Послуг, по яких допущено прострочення надання за кожний день прострочення, а за прострочення **понад 30 (тридцять) календарних днів** додатково стягується штраф **у розмірі 7 (семи) відсотків** вказаної вартості;

7.4.3. За порушення Замовником строків оплати наданих Послуг згідно з умовами цього Договору стягується пеня **у розмірі подвійної облікової ставки**, встановленої Національним Банком України в період за який сплачується пеня, від суми, оплата якої прострочена, за кожний календарний день прострочення.

7.5. Замовник звільняється від відповідальності за прострочення оплати за Договором у разі, коли прострочення сталось виключно через несвоєчасне надходження коштів з Державного бюджету України та (або) тимчасового не проведення платежів органами Державної казначейської служби України за платіжними дорученнями Замовника, або у випадку зменшення обсягів бюджетного фінансування видатків Замовника.

7.6. У разі відсутності фінансового ресурсу на Єдиному казначейському рахунку, зняття та/або перерозподілу кошторисних призначень штрафні санкції (пеня), передбачені цим Договором, до Замовника не застосовуються.

7.7. Штрафні санкції підлягають стягненню у повному обсязі незалежно від відшкодування збитків. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе

зобов'язань. Сплата штрафних санкцій у разі їх настання (застосування) здійснюється шляхом зарахування вартості наданих та прийнятих Замовником Послуг.

7.8. Сторони залишають за собою право не застосовувати штрафні санкції.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання є наслідком випадку або обставин непереборної сили, які виникли після укладення цього Договору, перебувають поза волею та межами контролю Сторін, та які Сторони не могли ані передбачити, ані попередити розумними заходами (далі – форс-мажорні обставини).

8.2. Під форс-мажорними обставинами Сторони розуміють обставини непереборної сили, визначені частиною другою статті 14-1 Закону України «Про торгово-промислові палати в Україні».

8.3. Факт виникнення форс-мажорних обставин повинен бути підтверджений сертифікатом, виданим Торгово-промисловою палатою України, або відповідною уповноваженою нею регіональною торгово-промисловою палатою. У разі відсутності такого підтвердження Сторона, яка не виконала свої зобов'язання, несе відповідальність в повному обсязі.

8.4. При настанні обставин, зазначених у пункті 8.1, Сторона, яка опинилася під їх впливом, повинна в розумний строк, але не пізніше ніж через 5 календарних днів з дня виникнення форс-мажорних обставин, без затримки повідомити про це іншу Сторону в письмовій формі. Повідомлення повинно містити інформацію про характер обставин і, якщо можливо, оцінку їх впливу на можливість виконання Стороною своїх зобов'язань за цим Договором та графік виконання зобов'язань.

8.5. Після припинення обставин, зазначених у пункті 8.1, Сторона, яка опинилася під впливом форс-мажорних обставин, повинна без затримки, але не пізніше ніж через 5 календарних днів з дня припинення форс-мажорних обставин, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі. Повідомлення повинно містити термін, в який передбачається виконати зобов'язання за цим Договором.

8.6. У разі, якщо Сторона не направить або несвоєчасно направить повідомлення, передбачені в пунктах 8.4 та 8.5, вона повинна відшкодувати іншій Стороні збитки, які виникли у зв'язку з таким неповідомленням або несвоєчасним повідомленням.

8.7. У випадках, передбачених пунктом 8.1, строк виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором збільшується пропорційно часу, протягом якого діють такі обставини та їх наслідки. У разі, коли обставини та їх наслідки, передбачені пунктом 8.1, продовжують існувати більш, ніж 1 місяць, або коли при настанні таких обставин стає очевидно, що такі обставини та їх наслідки будуть діяти більше цього строку, Сторони у найкоротший термін проводять переговори з метою виявлення прийнятних для Сторін альтернативних шляхів виконання цього Договору та досягнення відповідної домовленості.

8.8. Неспроможність Сторін знайти прийнятні альтернативні шляхи виконання зобов'язань та дійти до взаємної згоди щодо таких шляхів, надає кожній Стороні право направити іншій Стороні повідомлення про припинення Договору. Повідомлення про припинення Договору направляється іншій Стороні не пізніше ніж за 10 календарних днів до дня його розірвання.

8.9. Форс-мажорні обставини звільняють Сторони від відповідальності, але не звільняють від виконання грошових зобов'язань.

9. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

9.1. Конфіденційною вважається будь-яка інформація щодо фінансового або комерційного становища Сторін, а також науково-технічна або інша інформація, яка названа Сторонами конфіденційною. У службовому листуванні Сторін документи з інформацією, що вважається однією із Сторін конфіденційною, позначаються грифом «Конфіденційно».

9.2. Сторони погодились про те, що будь-які відомості про умови, положення цього Договору та/або відносини Сторін за цим Договором є конфіденційною інформацією і не можуть розголошуватись (передаватись) однією Стороною Договору третім особам без попередньої

письмової згоди на це іншої Сторони Договору, крім випадків, коли така передача пов'язана з одержанням офіційних дозволів, документів для виконання Договору або сплати податків, інших обов'язкових зборів і платежів, а також у випадках прямо передбачених законодавством України. Зобов'язання по збереженню конфіденційності зберігають свою силу протягом наступних 60 календарних місяців після закінчення строку дії цього Договору або його дострокового розірвання.

9.3. Сторони зобов'язуються не розголошувати відомостей конфіденційного характеру один про одного, включаючи відомості про господарську діяльність, а також не використовувати на шкоду один одному інформацію, одержану в межах виконання Договору.

9.4. Виконавець зобов'язується не розголошувати будь-які відомості, які стали відомі йому під час надання Послуг без попередньої письмової згоди Замовника.

9.5. Сторони зобов'язуються не робити копій конфіденційних документів, за винятком випадків, коли ці копії необхідні для надання Послуг. У разі розірвання Договору кожна із Сторін зобов'язується повернути або знищити на вимогу іншої Сторони всі передані їй дані і будь-які їх копії, зокрема копії конфіденційних документів. У разі знищення вказаних документів Сторонами складається акт про знищення відповідних документів.

9.6. Сторони призначають відповідальних осіб для отримання за їх дорученням конфіденційної інформації згідно із чинним Договором. Сторони можуть замінити свого відповідального, про що інформують один одного в 10-денний термін після призначення.

9.7. У випадку порушення зобов'язань конфіденційності, Сторона, яка зазнала збитків, має право вимагати їх відшкодування від винної Сторони.

9.8. Умови конфіденційності, а також відповідальність Сторін за порушення умов конфіденційності, будуть діяти протягом п'яти років з моменту набрання чинності Договору, якщо Сторонами не визначені інші терміни в додаткових угодах, що стосуються конкретних документів.

9.9. Факт укладення Договору і предмет Договору не є конфіденційними.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін.

10.2. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному відповідним чинним в Україні законодавством.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами та діє до 31 грудня 2024 року, але умови договору згідно з частиною 3 статті 631 Цивільного кодексу України поширюється на відносини, які виникли з 01.01.2024 року та у будь-якому випадку до остаточного виконання сторонами своїх зобов'язань.

11.2. Цей Договір укладається і підписується у **2 (двох) примірниках**, що мають однакову юридичну силу.

11.3. Закінчення терміну дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

12. ПОРЯДОК ЗМІНИ УМОВ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

12.1. Цей Договір укладений за результатами проведених відкритих торгів відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі».

12.2. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

12.3. Зміни до цього Договору набирають чинності з моменту належного оформлення

Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному законодавстві України.

12.4. Цей Договір може бути розірваний за домовленістю Сторін, яка оформляється додатковою угодою до Договору, а також в односторонньому порядку у випадках, передбачених Договором. Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами додаткової угоди до Договору, яка підписується компетентними та повноважними представниками Сторін та скріплюється печатками, або з моменту отримання другою Стороною повідомлення про розірвання Договору в односторонньому порядку (за умови наявності підстав для такого розірвання).

12.5. Сторони усвідомлюють та погоджуються з тим, що інформація про кожну зі Сторін та їх представників, яка стала відома іншій Стороні у зв'язку з укладенням та виконанням цього Договору, може зберігатися у іншій Сторони та використовуватися нею відповідно до чинного законодавства, для реалізації ділових відносин Сторін. Персональні дані, які стають відомі Сторонам одній про одну, а також про їхніх представників, захищаються Конституцією України, Законом України «Про захист персональних даних». Сторони надають згоду використовувати персональні дані, що стали їм відомі у зв'язку з укладенням цього договору, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».

12.6. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регулюються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

12.7. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього Договору.

12.8. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

12.9. Усі повідомлення Сторін одна одній у зв'язку з цим Договором мають бути подані у письмовій формі і направлені листом з повідомленням про одержання його адресатом, телеграфом, засобами факсимільного зв'язку, або доставлені і вручені особисто за вказаними юридичними адресами Сторін. У невідкладних випадках повідомлення може бути передане однією Стороною іншій Стороні по телефону з одночасним дублюванням його з дотриманням викладених вище вимог.

12.10. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб не допускається.

12.11. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12.12. Всі виправлення за текстом Договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.

12.13. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу - по одному для кожної із Сторін.

12.14. Дія цього договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

13. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

13.1. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором Сторони, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких коштів або цінностей, прямо чи опосередковано, будь-яким особам, для впливу на дії чи рішення цих осіб з метою отримати будь-які неправомірні переваги чи інші неправомірні цілі.

13.2. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором Сторони, працівники або посередники не здійснюють дій, що кваліфікуються застосованим з метою цього Договору законодавством як давання/отримання хабаря (неправомірної вигоди), комерційний підкуп, а також дії, що порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом.

13.3. Кожна зі Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу послуг (робіт) та іншими, не перерахованими у цьому пункті способами, що ставлять працівника в певну залежність і спрямовані на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

13.4. У разі виявлення однією зі Сторін дій, перелічених вищенаведеними пунктами, винна Сторона за кожен такий випадок, підтверджений беззаперечними доказами, зобов'язана сплатити іншій штраф у розмірі 1% від суми договору, а також це є підставою для односторонньої відмови від договору. Сплата штрафу не звільняє винну Сторону від компенсації завданих збитків.

14. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

14.1. Невід'ємною частиною цього Договору є **Додаток 1** – «Калькуляція витрат».

14.2. Невід'ємною частиною цього Договору є **Додаток 2** – «Технічне завдання».

14.3. Невід'ємною частиною цього Договору є **Додаток 3** – «Дислокація».

15. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Управління освіти Святошинської
районної в м. Києві державної адміністрації
03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 6-А тел. 044-
403-30-03
р/р №
в ГУДКСУ м. Києва Код банку – 820172
Код за ЄДРПОУ – 37498536



Начальник

О. В. Сукенніков

ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«СТАРГРУП»
03134, м. Київ, вул. Симиренка, 1/2
Тел.. 0442248434
р/р UA483052990000026005036700866
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
код банку 305299
тел.. (044) 332-55-42
ПІН 379619826575
Директор



В. О. Пляс

до договору про надання послуг
від 20 жовтня 2024 р. № 330

Калькуляція витрат

№ з/п	Найменування послуг / витрат	Одиниця виміру	Кількість (періодичність) послуг	Ціна послуг за розрахунковий період, грн з ПДВ	Вартість, грн з ПДВ
	Надання доступу до мережі інтернет через канал безпосереднього зв'язку (абонентна плата за місяць)	послуга	12	77760,00	933120,00
ВСЬОГО:					933120,00
у тому числі ПДВ					155520,00

Загальна вартість послуг становить **933120,00 грн.** (дев'ятесот тридцять три тисячі сто двадцять гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 155520,00 грн. (сто п'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот двадцять гривень 00 копійок).

ЗАМОВНИК

Управління освіти Святошинської
районної в м. Києві державної адміністрації
03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 6-А тел. 044-
403-30-03
р/р №
в ГУДКСУ м. Києва Код банку – 820172
Код за ЄДРПОУ – 37498536

Начальник



О. В. Сукенніков

ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«СТАРГРУП»
03134, м. Київ, вул. Симиренка, 1/2
Тел.. 0442248434
р/р UA483052990000026005036700866
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
код банку 305299
тел.. (044) 332-55-42
ІПН 379619826575

Директор



В. О. Пляс

Технічне завдання

1. Виконавець надає послуги з надання захищеного доступу до мережі Інтернет управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації та закладам освіти Святошинського району м. Києва за наступними технічними параметрами:
- Швидкість передачі даних до світових ресурсів – до 1000 Мбіт/с;
 - Швидкість обміну даними до українських ресурсів – до 1000 Мбіт/с;
 - Цілодобове управління та моніторинг послуг;
 - Надання зовнішньої IP-адреси на кожен об'єкт згідно переліку у цьому Додатку;

ЗАМОВНИК

Управління освіти Святошинської
районної в м. Києві державної адміністрації
03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 6-А тел. 044-
403-30-03
р/р №
в ГУДКСУ м. Києва Код банку – 820172
Код за ЄДРПОУ – 37498536

Начальник



О. В. Сукенніков

ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«СТАРГРУП»
03134, м. Київ, вул. Симиренка, 1/2
Тел.. 0442248434
р/р UA483052990000026005036700866
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
код банку 305299
тел.. (044) 332-55-42
ПІН 379619826575
Директор



В. О. Пляс

ДИСЛОКАЦІЯ

№ п/п	Найменування об'єктів надання послуг	Адреса	Прізвище, ім'я, по-батькові директора	Контактний телефон
1	Управління освіти Святошинської районної у місті Києві державної адміністрації	03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 6-а	Сукенніков Олексій Вячеславович	403-30-03
Заклади дошкільної освіти				
2	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №33 "Дивограй"	03134, місто Київ, вул. Осіння, будинок 33-А	Паливода Ганна Володимирівна	066-290-46-86
3	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №60	03115, м. Київ, вул. Львівська, 32	Лимар Олена Олегівна	450-93-39 067-742-37-36
4	Заклад дошкільної освіти № 68 "Дзвіночок"	03170, м. Київ, вул. Жмеринська, 1-А	Ващок Світлана Віталіївна	099-796-34-45 098-286-36-05
5	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №71	03179, м. Київ, вул. Чорнобильська, 19-А	Ковальчук Любова Володимирівна	096-319-58-30
6	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №80	03162, м. Київ, просп. Леся Курбаса, 12-Є	Омельчук Людмила Володимирівна	405-12-22 063-684-07-77
7	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №85 "Перші сходи"	03134, м. Київ, просп. Королева, 8-А	Сіренко Людмила Анатоліївна	402 -38 -43 067-506-82-50
8	Дошкільний навчальний заклад №95 компенсуючого типу	03162, місто Київ, бульв. Жуля Верна, 4 А	Тихончик Юлія Вікторівна	276-05-22 066-346-76-11
9	Дошкільний навчальний заклад №127 зі спеціальними групами	03194, м. Київ, бульв. М.Руденка, 24-Б	Ракітіна Світлана Василівна	405-34-67 096-774-2154
10	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №134	03115, місто Київ, вул. Авіаконструкторська, 17	Алтухова Лілія Олександрівна	096-454-09-24
11	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №139	03148, м. Київ, вул. Гната Юри, 5-А	Гризодуб Діна Михайлівна	403-07-45 067-209-70-96
12	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №145 "Материнка"	03194, м. Київ, бульв. М. Руденка, 20-Б	Дяченко Ольга Іванівна	097-917-15-38
13	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №156	03194, місто Київ, вул. Зодчих, будинок 40-А	Москалюк Галина Миколаївна	405-10-30 050-905-59-97
14	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №179 «Дивосвіт»	03146, місто Київ, вул. Якуба Коласа, будинок 19-А	Лузунова Оксана Геннадіївна	097-077-24-68
15	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №199	03148, місто Київ, просп. Леся Курбаса, будинок 4-А	Каплун Тетяна Іванівна	407-65-45 063-457-22-00
16	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №200 "Зірниця"	03179, місто Київ вул Академіка Єфремова, будинок 9-А	Григорович Марія Василівна	098-294-05-92

17	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №203	03194, м. Київ, вул. Зодчих, 22-А	Жеребко Галина Павлівна	405-43-11 096-999-83-92
18	Дошкільний навчальний заклад №214	03115, м. Київ, вул. Котельникова, 44	Мозгова Лідія Григорівна	424-13-53 067-833-79-02
19	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №218	03170, м. Київ, вул. Зодчих, 64-А	Дем'яненко Олександра Миколаївна	067-683-57-89
20	Спеціальний дошкільний навчальний заклад №219 з порушенням зору	03194, м. Київ, бульв. М.Руденка, 7-А	Рахуба Наталія Олександрівна	066-767-21-30
21	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №249	03162, місто Київ, бульв. Жуля Верна, 3 А	Яценко Світлана Павлівна	274-73-24 063-111-02-45
22	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №251	03194, м. Київ, вул. Зодчих, 32-А	Скибенко Ніна Петрівна	405-35-77 068-052-63-94
23	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №257	03148, місто Київ, вул. Василя Кучера, будинок 4-А	Сисоєва Наталія Сергіївна	276-19-24 097-925-27-23
24	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №276	04128, місто Київ, вул. Академіка Туполєва, 11-Г	Міжевич Тетяна Андріївна	068-687-21-51
25	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №277	03148, місто Київ, вул. Василя Кучера, будинок 8-А	Манукан Ірина Олександрівна	276-97-33 098-090-03-66
26	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №284 "Обрій"	03162, м. Київ, вул. Зодчих, 54-А	Бондаренко Інна Анатоліївна	096-143-78-79
27	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №390	03148, місто Київ, вул. Корольова, 9-В	Кириленко Людмила Василівна	403-03-45 066-780-61-75
28	Заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 442 "Свічадо"	03142, місто Київ, бульв. Академіка Вернадського, 71-А	Романенко Наталія Олександрівна	096-220-16-51
29	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №463	03142, місто Київ, вул. Академіка Доброхотова, 24-А	Москаленко Лідія Андріївна	099-177-00-75
30	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №469	03194, місто Київ, вул. Зодчих, будинок 10-А	Михайленко Тетяна Петрівна	097-851-25-53
31	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №472	03115, місто Київ, вул. Ореста Васкула, 5	Майко Лариса Михайлівна	424-73-26 067-963-99-64
32	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №516	03162, місто Київ, вул. Зодчих, 50-А	Чупак Лариса Василівна	096-344-43-26
33	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №532	03179, місто Київ, вул. Академіка Ушакова, 10-А	Братанова Леся Василівна	067-949-75-53
34	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) № 536	03164, місто Київ, вул. Бахмацька, 35	Садовнікова Алла Володимирівна	093-545-69-60 067-367-25-03
35	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №547	03134, м. Київ, вул. Корольова, 8-А	Рибак Тетяна Валентинівна	403-39-60 068-153-60-06
36	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №560	03148, місто Київ, вул. Якуба Коласа, 6 –Г	Кормановська Лариса Анатоліївна	407-92-71 063-249-31-15
37	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №565	03164, місто Київ, вул. Генерала Наумова, 25-А	Химерик Світлана Володимирівна	093-396-91-27

38	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №567 «Калинонька»	03164, місто Київ, вул. Академіка Булаховського, 28-А	Шавкун Олена Миколаївна	097-070-13-53
39	Дошкільний навчальний заклад №571	03148, місто Київ, вул. Володимира Покотила, 5- В	Сологуб Тамара Георгіївна	274-24-35 066-265-54-01
40	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №587	03164, місто Київ, вул. Академіка Булаховського, 32-А	Мотора Тетяна Василівна	096-849-01-02 063-049-75-84
41	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №594 «Довіра»	03170, місто Київ, вул. Жмеринська, 10-А	Зименко Тетяна Іванівна	097-952-18-04
42	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №599	03142, місто Київ, вул. Василя Стуса, 26-А	Носач Людмила Володимирівна	098-254-71-67 063-430-48-23
43	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №601	03115, місто Київ, вул. Верховинна, 17	Одноколова Олена Володимирівна	424-70-31 097-962-09-73
44	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №615	03164, місто Київ вул. Академіка Булаховського, 38- А	Сидоренко Валентина Іванівна	063-668-77-38
45	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) № 669 комбінованого типу	03148, м. Київ, вул. Жмеринська, 26-А	Дікусар Олена Миколаївна	403-02-53 067-303-54-24
46	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №674	03142, місто Київ, вул. Академіка Доброхотова, 1 -Б	Ніжнік Олена Іванівна	096-997-52-05
47	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) № 681	03134, місто Київ, просп. Академіка Корольова, 12-К	Олійник Ніна Андріївна	097-516-06-55
48	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №682	03128, м. Київ, вул. Синьоозерна, 6	Аврамчук Людмила Василівна	067-239-56-58
49	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №693 "Волошка"	03134, місто Київ, вул Григоровича Барського, 5-А	Носко Наталія Валеріївна	068-303-61-53
50	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №694	03134, місто Київ, просп. Академіка Корольова, 12 -Д	Лук'яненко Тетяна Іванівна	402-12-60 068-785-89-36
51	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №735	03062, місто Київ, вул. Чистяківська, 1-А	Русавська Катерина Іванівна	400-92-14 093-443-85-44
52	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №747	03179, місто Київ, вул. Українського Відродження, 9	Великсар Світлана Миколаївна	068-419-91-96
53	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №761 «Інтел»	03148, місто Київ, вул. Кіпріанова, 4- А	Монета Інна Анатоліївна	407-60-01 067-936-45-49
54	Дошкільний навчальний заклад №785	03134, місто Київ, вул. Смиренка, 2- А	Конотоп Лариса Анатоліївна	458-92-01 066-181-49-98
55	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №786	03179, місто Київ, вул. Спартаківська, 1- А	Скотенко Людмила Вікторівна	066-135-40-22
56	Дошкільний навчальний заклад №789	03164, місто Київ, вул Підлісна, 4	Ігуменова Світлана Миколаївна	096-494-27-89
57	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №814	03134, місто Київ, вул. Булгакова, 10	Охріменко Надія Петрівна	067-291-33-24
58	Заклад дошкільної освіти (ясла- садок) №819	03134, місто Київ, вул. Смиренка, 29- А	Макаренко Лариса Миколаївна	458-92-65

59	Навчально-виховний комплекс «дошкільний навчальний заклад загальноосвітній навчальний заклад» «Сузір'я»	03146, місто Київ, вул. Героїв Космосу, 15-А	Банітова Тетяна Петрівна	403-00-51 097-625-00-25
60	Спеціалізований навчально-виховний комплекс "дошкільний навчальний заклад-загальноосвітній навчальний заклад "Лілея"	03115, місто Київ, вул. Ореста Васкула, 52	Толмачова Тетяна Миколаївна	067-404-99-09
Заклади загальної середньої освіти				
61	Середня загальноосвітня школа № 13	03148, м. Київ, вул. В. Доманицького, 3-А	Ананьєва Марія Миколаївна	405-60-44
62	Середня загальноосвітня школа № 35	03148, м. Київ, вул. Гната Юри, 10-Б	Зорін Віталій Васильович	403-09-71
63	Спеціалізована школа № 40	03115, м. Київ, вул. Львівська, 6/3	Полторацький Олександр Едуардович	424-72-40
64	Середня загальноосвітня школа № 50	03179, м. Київ, вул. Ушакова, 12-А	Підгора Марина Анатоліївна	424-34-25
65	Середня загальноосвітня школа № 55	03164, м. Київ, вул. Осіння, 35	Кононенко Анатолій Миколайович	424-00-96
66	Середня загальноосвітня школа № 72	03164, м. Київ, вул. Генерала Наумова, 35-А	Ткаченко Світлана Василівна	424-24-32
67	Спеціалізована школа № 76	03170, м. Київ, вул. Жмеринська, 8	Знак Олена Петрівна	274-02-84
68	Середня загальноосвітня школа № 83	03148, м. Київ, вул. Героїв Космосу, 3	Жидченко-Радченко Олена Василівна	403-08-46
69	Спеціалізована школа № 96 ім. О.К. Антонова	03115, м. Київ, вул. Олександра Оксанченка, 2	Жук Лариса Вікторівна	424-13-33
70	Спеціалізована школа № 131	03194, м. Київ, вул. Л.-Вольгемут, 2	в. о. директора Буднік Ірина Олександрівна	274-45-69
71	Середня загальноосвітня школа № 140	03179, м. Київ, вул. Львівська, 47/8	Семенюк Оксана Євгенівна	424-14-32
72	Київська гімназія № 154	03113, м. Київ, просп. Берестейський, 63	Ліщинська Лариса Семенівна	400-24-03
73	Середня загальноосвітня школа № 162	03164, м. Київ, вул. Рахманінова, 47	Марченко Наталія Віталіївна	424-70-13
74	Спеціалізована школа № 185 ім. Вернадського	03115, м. Київ, вул. Серпова, 20/6	Золоторьова Олена Вікторівна	424-14-63
75	Спеціалізована школа № 196	03194, м. Київ, вул. Зодчих, 22	Мендель Олена Василівна	405-40-22
76	Спеціалізована школа № 197 ім. Дмитра Луценка (ст)	03148, м. Київ, вул. В Доманицького, 12	Куца Світлана Василівна	276-86-55
77	Спеціалізована школа № 197 ім. Дмитра Луценка (мл)	03148, м. Київ, вул. Кучера, 6-А	Куца Світлана Василівна	276-86-55
78	Ліцей "Еко" № 198 (ст)	03162, м. Київ, вул. Тулузи, 6	Недбайло Олександр Борисович	274-38-66
79	Ліцей "Еко" № 198 (мл)	м. Київ, бульвар Ж. Верна, 9-А		

80	Спеціалізована школа № 200	03142, м. Київ, вул. М.Поповича, 9	Любарець Дмитро	424-81-12
81	Спеціалізована авіаційно-технологічна школа № 203	04128, м. Київ, вул. Туполева, 17	Мельник Андрій Анатолійович В.о. директора Турунова Людмила михайлівна	400-84-54
82	Середня загальноосвітня школа № 205	03162, м. Київ, вул. Л. Курбаса, 10-Д	Медвідь Наталія Юріївна	405-01-11
83	Середня загальноосвітня школа № 206 ім. Л. Курбаса	03192, м. Київ, вул. Л. Курбаса, 9-А	Лаговська Світлана Валеріївна	405-83-33
84	Середня загальноосвітня школа № 215	03146, м. Київ, вул. Жмеринська, 20	Доценко Оксана Юріївна	403-04-90
85	Середня загальноосвітня школа № 222	03170, м. Київ, вул. Тулузи, 6-А	Шевкопляс Віктор Миколайович	405-25-44
86	Середня загальноосвітня школа № 223	03134, м. Київ, вул. О. Махова, 6-Г	Олійник Ірина Миколаївна	402-34-05
87	Середня загальноосвітня школа № 230	03164, м. Київ, вул. Генерала Наумова, 35-Б	Доценко Юрій Миколайович	424-82-49
88	Середня загальноосвітня школа № 235 ім. В.Чорновіла	03134, м. Київ, вул. Кільцева, 1-Б	Гордійчук Валерій Вікторович	402-67-11
89	Середня загальноосвітня школа № 253	03146, м. Київ, вул. Жмеринська, 34	Пізняхівська Ірина Сергіївна	407-67-69
90	Спеціалізована школа № 254	03134, м. Київ, вул. Корольова, 12-М	Брюховецька Наталія Василівна	402-44-21
91	Середня загальноосвітня школа № 281	03194, м. Київ, бульвар М. Руденка, 7- Б	Цимбал Людмила Яківна	405-03-01
92	Київська гімназія № 287	03179, м. Київ, вул. Чорнобильська, 10-Б	Сидоркін Євген Миколайович	450-40-73
93	Середня загальноосвітня школа № 288	03179, м. Київ, вул. Ірпінська, 68-А	Жгут Олег Анатолійович	452-20-09
94	Середня загальноосвітня школа № 297	03134, м. Київ, вул. О. Махова, 3-Г	Гусак Вікторія Анатоліївна	402-55-54
95	Спеціалізована школа № 304	03179, м. Київ, вул. Акад. Єфремова, 21-А	Шуть Ганна Єлизаріївна	423-80-71
96	Спеціалізована школа № 317	03134, м. Київ, вул. Булгакова, 12	В.о. директора Яськова Марина Валеріївна	402-36-13
97	Гімназія " Академія"	03115, м. Київ, вул. Ореста Васкула, 4	Петрашенко Світлана Миколаївна	450-02-14
98	Гімназія східних мов № 1	03115, м. Київ, вул. Львівська, 25	Проскура Оксана Іллівна	452-44-43
99	Спеціалізований навчально-виховний комплекс "дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад "Лісова казка" Святошинського району міста Києва	03062, місто Київ, вул. Чистяківська, будинок 24	Пліш Ірина Валеріївна	067-401-73-57
Спеціальні школи				
100	Спеціальна школа № 15	03115, м. Київ, проспект. Берестейський, 113	Остапенко Тетяна Володимирівна	450-92-59

101	Спеціальна школа № 16	03115, м. Київ, вул. Депутатська, 1	Нікуленкова Наталія Михайлівна	424-73-69
Заклади позашкільної освіти				
102	Центр творчості дітей та юнацтва	03362, м. Київ, вул. Чистяківська, 18	Рослякова Світлана Дмитрівна	400-86-14
103	Центр військово-патріотичного та спортивного виховання молоді "Десантник"	03162, м. Київ, Курбаса, 12-Г	Лук'янчук Ігор Анатолійович	276-37-09
104	Центр військово-патріотичного та спортивного виховання молоді "Десантник"	03134, м. Київ, вул. Олександра Махова, 6-Д	Лук'янчук Ігор Анатолійович	276-37-09
105	Центр військово-патріотичного та спортивного виховання молоді "Десантник"	03162, м. Київ, Курбаса, 18-Д	Лук'янчук Ігор Анатолійович	276-37-09
106	Центр туризму та краєзнавства учнівської молоді	03179, м. Київ, вул. Українського відродження, 3	Рахуба Олена Семенівна	451-35-64
107	Дитячо-юнацький спортивний клуб з водних видів спорту „Бригантина”	03134, м. Київ, вул. Кільцева дорога, 3-А	Загорія Станіслав Станіславович	402-45-65
108	Центр Дозвілля	03179, м. Київ, вул. Українського відродження, 3	Федько Наталія Петрівна	451-35-64

ЗАМОВНИК**ВИКОНАВЕЦЬ**

Управління освіти Святошинської районної в м. Києві державної адміністрації
03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 6-А тел. 044-403-30-03
р/р №
в ГУДКСУ м. Києва Код банку – 820172
Код за ЄДРПОУ – 37498536

Начальник



О. В. Суkenніков

Товариство з обмеженою відповідальністю
«СТАРГРУП»

03134, м. Київ, вул. Симиренка, 1/2
Тел.. 0442248434
р/р UA483052990000026005036700866
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
код банку 305299
тел.. (044) 332-55-42
ПІН 379619826575

Директор



В. О. Пляс